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Nesen es lejupielādēju savu ceturkšņa bankas konta izrakstu un pirms PDF drukāšanas man bija jāveic rediģēšana, taču tas nebija iespējams. Tas ir tāpēc, ka dažiem svarīgiem PDF dokumentiem un juridiskajām formām pēc noklusējuma ir iespējota drošība, ko nosaka īpašnieks. Tas ir paredzēts, lai ierobežotu lietotāju iespējas veikt izmaiņas PDF failā.
Šādā gadījumā jūs nevarat atlasīt vai kopēt tekstu, noņemt nevēlamu tekstu un attēlus pirms drukāšanas utt. atkarībā no drošības ierobežojuma, ko konkrētam PDF failam ir piemērojis tā īpašnieks.

Jūs noteikti nevarat noņemt ierobežojumus, ja PDF fails ir aizsargāts un drošības iestatījumus nevar mainīt, ja vien nenorādīsiet pareizo paroli. Tomēr to var viegli izdarīt, taču ir gandrīz neviens bezmaksas rīks, lai veiktu šo uzdevumu. Par laimi PDF drošības noņemšanai ir viens vienkāršs un ērti lietojams rīks, kas ir pilnīgi bez maksas.
Kā noņemt paroli no PDF operētājsistēmā Windows
PDF paroles noņemšanas rīks operētājsistēmai Windows ir a 100% bezmaksas rīks, kas ļauj atšifrēt ar paroli aizsargātus PDF failus, kuriem ir iestatīta “īpašnieka” parole. PDF faili, kas šifrēti ar īpašnieka paroli, neļautu skatītājiem rediģēt, atlasīt tekstu, drukāt un citādi mainīt PDF rekvizītus, piemēram, veidlapas laukus utt.
Šis rīks atšifrē un noņem īpašnieku paroles no jebkura PDF dokumenta, tādējādi noņemot kopēšanas, rediģēšanas, drukāšanas ierobežojumu utt. Tas neapstrādā vairākus failus, taču tas ir labi.

PIEZĪME: iepriekš minētais rīks NEdarbosies PDF failiem, kuriem ir iestatīta “lietotāja parole”.
Pēc tam mēģinājām rediģēt failu ar Nitro PDF Professional, un tas darbojās lieliski.
Lejupielādējiet bezmaksas PDF paroles noņemšanas rīku
Atjaunināt: Tālāk ir norādīti daži tiešsaistes pakalpojumi, lai noņemtu visus ierobežojumus aizsargātajiem PDF failiem. Šie tiešsaistes rīki darbojas diezgan labi, un jums nekas nav jāinstalē.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com

 Birkas: PDFSecuritySoftware
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